МУ «ОДО Наурского муниципального района»
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«ДЕТСКИЙ САД №1 СТ. НАУРСКАЯ
НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МБДОУ № 1 ст. Наурская Наурского муниципального района)

МУ «Невран муниципальни к1оштан школазхойн дешаран отдел»
Муниципальни бюджетни школазхойн дешаран учреждени

«НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН НОВРАН-Г1АЛИН СТАНИЦИН № 1
ЙОЛУ БЕРИЙН БЕШ»

П Р И К А З
№ o f ' * -  ,

ст. Наурская

О дисциплинарной ответственности

На основании представления прокуратуры Наурского района от
27.01.2020г. № 7-62-2020 «Об устранении нарушений законодательства об
энергосбережении» и в соответствии с п.1 ст. 4,7 ТК РФ, за ненадлежащее
исполнение своих должностных обязанностей приказываю:
1. Объявить замечание Исаевой З.А. заместителю заведующего по АХЧ

МБДОУ №1 ст.Наурская Наурского муниципального района.
2. Копию данного приказа предоставить в прокуратуру Наурского района.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Б.Ш.Малигова

МУ «ОДО Наурского
муниципального района»

Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение «ДЕТСКИЙ САД

№1 СТ. НАУРСКАЯ
НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА»
(МБДОУ №1 ст. Наурская

Наурского муниципального района)

МУ «Невран муниципальни
к1оштан школазхойн дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни
школазхойн дешаран учреждени
«НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ
КЮШТАН НОВРАН-Г1АЛИН

СТАНИЦИН № 1 ЙОЛУ БЕРИЙН
БЕШ»

Батырова ул., 34а, ст. Наурская,
Наурский муниципальный район, ЧР, 366128

тел.: 8(964)075-24-74; e-mail: bella_naur@mail.ru
ОКПО 63423121, ОГРН 1092035000870,

ИНН/КПП 2008002638/200801001

Батыровн ур., 34а, Новран-Пала ст.,
Невран к1ошт, HP, 366128

тел.: 8(964)075-24-74; e-mail: bella_naur@mail.ru
ОКПО 63423121, ОГРН 1092035000870,

ИНН/ТОШ 2008002638/200801001

/ / .  О Л  ЯуСЯуО  №

Уведомление

/<г Прокурору района
старшему советнику юстиции
И.М.Сербиеву

Уважаемый Имран Магаматович!

Сообщаем Вам о том, что 14.02.2020 г. в здании МБДОУ №1
ст.Наурская Наурского муниципального района ЧР состоится рассмотрение
представления прокуратуры района от 27.01.2020 №7-62-2020 «Об
устранении нарушений законодательства об энергосбережении».

На основании изложенного, прошу Вас направить работника
прокуратуры Наурского района для принятия действенных мер по
устранению допущенных нарушений закона, их причин условий, им
способствующих.

Заведующий Б.Ш. Малигова

mailto:bella_naur@mail.ru
mailto:bella_naur@mail.ru

МУ «ОДО Наурского
муниципального района»

Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение «ДЕТСКИЙ САД

№1 СТ. НАУРСКАЯ
НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА»
(МБДОУ №1 ст. Наурская

Наурского муниципального района)

МУ «Невран муниципальни
к1оштан школазхойн дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни
школазхойн дешаран учреждени
«НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ
КЮШТАН НОВРАН-Г1АЛИИ

СТАНИЦИН № 1 ЙОЛУ БЕРИЙН
БЕШ»

Батырова ул., 34а, ст. Наурская,
Наурский муниципальный район, ЧР, 366128

тел.: 8(964)075-24-74; e-mail: bella_naur@mail.ru
ОКПО 63423121, ОГРН 1092035000870,

ИНН/КПП 2008002638/200801001

Батыровн ур., 34а, Новран-Пала ст.,
Невран к1ошт, HP, 366128

тел.: 8(964)075-24-74; e-mail: bella_naur@mail.ru
ОКПО 63423121, ОГРН 1092035000870,

ИНН/КПП 2008002638/200801001

/ /  p j .  № / £  .
На № zZQJtxn Л  /  О / J p

Ответ на представление
прокурора

Прокурору района
старшему советнику юстиции

И.М.Сербиеву

Уважаемый Имран Магаматович!

Руководством МБДОУ №1 ст.Нурская Наурского муниципального
района ЧР безотлагательно рассмотрено представление от 27.01.2020 № 7-62-
2020 «Об устранении нарушений законодательства об энергосбережении», с
участием работника прокуратуры Наурского района Чеченской Республики.

По результатам рассмотрения представления администрацией МБДОУ
с учетом отмеченных в представлении недостатков, приняты конкретные
меры к приведению программы в области энергосбережения и повышения
энергетической эффективности на 2019-2020 год в соответствии с
требованиями обозначенного законодательства.

По установленным фактам нарушений закона проведена проверка и
решен вопрос о привлечении к дисциплинарной ответственности
заместителя заведующего по АХЧ Исаевой З.А. допустившей нарушения
федерального законодательства, (копия приказа прилагается).

Приложение: на 1л.

Заведующий Б.Ш. Малигова

mailto:bella_naur@mail.ru
mailto:bella_naur@mail.ru